روزنامہ خبریں کے کالم نگار منیر احمد بلوچ کے قلم سے

پڑھئے۔۔۔۔۔ بار بار پڑھئے۔۔۔۔۔ غور سے پڑھئے

اور دیکھئے کہ اصل حقائق کیا ہیں

## روزنامہ خبریں کراچی

پیر 4 جمادی الاول 1428ھ 21 مئی 2007ء

12 مئی کی کہانی

ایک اور ایک۔۔۔۔۔ تحریر: منیر احمد بلوچ

[munirahmedbaloch@hotmail.com](mailto:munirahmedbaloch@hotmail.com)

12 مئی 2007ء کو اسلام آباد سے چیف جسٹس جناب افتخار محمد چوہدری اور ان کے وکلاء کی فلائٹ PK301 کے پائلٹ کیپٹن نصرت حسین تھے جو کہ کیپٹن ثروت حسین کے بھائی ہیں